
UCHWAŁA NR XXXV/226/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr XXVIII/175/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 
2020 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 
w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 
ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U.2019.2215 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXVIII/175/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych 
stopni awansu zawodowego zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Niechlów w § 7 ust 1. – tabela pozycja nr 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Miesięcznie 
4. Wychowawstwo oddziału przedszkolnego 300,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31B030F-1F14-4153-BFB4-AD0962195094. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 9 marca 2021r. Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego
przyjęła stanowisko w sprawach dotyczących kierunków działań oświatowych prowadzonych w palcówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Niechlów dotyczących m.in. zmiany stawki
w tabeli dodatków funkcyjnych w pkt. 4 – wychowawstwo oddziału przedszkolnego z 120 zł na 300 zł (
zamiana dotyczy zapisu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznawania dodatków : za wysługę lat. motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki
pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych
w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów). W konsekwencji tego stanowiska
proponuje się zmianę Uchwały nr XXVIII/175/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 20 sierpnia 2020 roku.
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U.2019.263)
uchwała została przekazana do zaopiniowania przez organizacje związkowe działające w szkołach na
terenie Gminy Niechlów:

1.Związek Nauczycielstwa Polskiego – projekt uchwały przesłano 17.03.2021r. – data otrzymania
22.03.2021 r., nie przedstawiono opinii w wyznaczonym terminie tj. terminie nie krótszym niż 30 dni licząc
od następnego dnia roboczego po otrzymaniu projektu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31B030F-1F14-4153-BFB4-AD0962195094. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

